



Hjälpmargit Hjälpa

Hej,

Vi är en liten organisation men det händer stora saker på våra respektive hjälpstationer i Indien och Sri Lanka. Gåvorna skickas utan mellanhänder. I detta brev kan du läsa om en del intressanta händelser och livsöden. Hör gärna av dig till oss om du har några frågor eller idéer!

### **Överraskning**

När det nästan var tomt i kassan för icke öronmärkta gåvor fick vi en stor överraskning.

Ett äldre par, stödjare sen många år, gick bort för en tid sen. Advokaten meddelade oss om hur det låg till. I deras testamente som gick till flera organisationer fanns vi med och vi fick en stor gåva till arbetet på Sri Lanka och i Indien. Som styrelse är vi tacksamma å alla deras vägnar som får del av denna gåva.

Vi lyser frid över våra vänners minne.

När du upprättar ditt testamente så tänk på barnen och deras framtid.

De kan få hjälp till skola och utbildning genom din ädla tanke och handling.

**Tack till alla er som gett gåvor** till HMM istället för present till någons födelsedag. Meddela namn och adress i tid. Vi skickar kort till jubilarerna.

**Tack till alla er för gåvor** till HMM istället för blommor vid någons bortgång. Tackkort skickas om ni meddelar namn och adress till dem som gett gåvor.

### **OBS! Vi byter adress!**

Då de har höjt avgiften för postboxen väldigt mycket så har vi beslutat att säga upp den för att spara in på den kostnaden. Den nya adressen blir Bergsvägen 17, 294 77 Sölvesborg.

### **Autogiro**

Det är många som har anslutit sig till autogiro. Det är enkelt för dig som stödjare och det underlättar mycket för vår del. Vill du ge din gåva på detta sätt så kontakta Jessica på mail [jessica@hjalpmargithjalpa.org](mailto:jessica@hjalpmargithjalpa.org) eller telefon 0456-21870 så hjälper hon dig.



Flickor på Sri Lanka

Det går nu 128 elever (79 flickor och 49 pojkar) på skolan i Kotagiri, Indien, och 107 elever (47 flickor och 59 pojkar) på de små skolorna på Sri Lanka.

Det är 214 barn som får stöd att gå i de statliga skolorna på Sri Lanka och 125 i Indien.

33 elever läser nu högre studier på Sri Lanka och 60 i Indien.



Skolbarn i Kandapola, Sri Lanka



New World vinkar glatt

Till handikappcentret, New World i Indien, kommer dagligen nästan ett 40-tal personer med olika typer av funktionshinder. Här får de näringsrik mat, träning och hjälpmedel för att förbättra och öka deras livskvalitet. New World är det bästa handikappcentret i hela Nilgirisdistriktet.

### **Daycare 2**

I höstas öppnade de på Sri Lanka ett nytt dagis som kallas för Daycare 2. Hit kommer fattiga ensamstående mammor och lämnar sina barn utan kostnad. Då kan mammorna gå ut och söka dagsarbeten medan barnen är i trygghet. Idag är det 14 undernärda barn som kommer dagligen och får vitaminrik mat bl.a. mjölk och ägg och dessutom får de läkarundersökningar.

Istället för livet på gatan får de här leka och skoja.

Vill du stötta detta behjärtansvärda projekt så märk din gåva med "Daycare 2".



Pavithran är ett av barnen som kommer varje dag

### **Margit**

Det var många av er som firade Margit's 75-års dag vilket vi är varmt tacksamma för. Ett par toaletter är redan färdigbyggda och fler är på gång. Både i Indien och på Sri Lanka ville de fira Margit. De vet mycket väl att Margit inte vill ha någon present därav så hittade de på andra gåvor till Margit's ära.

Merina, en liten flicka på Sri Lanka, fick en egen toalett.

De gamla som vi hjälper i Indien fick en fin matsal där de samlas och äter tillsammans.

Som ni alla kanske vet så ligger detta Margit varmt om hjärtat och hon blev rörd till tårar när de hyllade henne via Skype.



Merina har nu en egen toalett.



Här klipper de bandet in till den nya matsalen.

Gamla och ensamstående kommer varje vecka för ett mål näringsrik mat. De får även en kasse med torra matvaror med sig hem. De får också hjälp med eventuella andra behov de kan ha, t.ex. kläder, filtar och paraply.



Gamla utanför Smyrna Sri Lanka

### **Mikael**

I början av året så var Mikael från Halmstad på Sri Lanka och arbetade som volontär.

Han var en riktig glädjespridare. Både barnen och personalen blev väldigt förtjusta i honom. Mikael är en aktiv och sportslig person så det föll sig naturligt att han hade gymnastiklektioner med barnen. Det blev både fotbollslektioner, danslekar och andra enkla aktiva lekar som han lärde dem. Nu har de infört en liten gymnastiklektion på alla skolorna varje morgon innan de sätter sig i bänkarna för att studera. Vill du läsa mer om Mikael's vistelse på Sri Lanka så finns det en länk till hans blogg på vår hemsida. Gå in och titta under länkar, där hittar du den.



### **Success stories!**

*Flera elever har tagit examen. Vissa har fått arbete och andra söker. Här berättar vi kort om 3 elever.*

#### **Stefan Gregory Joseph**

*Mitt namn är Stefan. Jag vill med dessa ord framföra mitt stora tack till alla er som gjort det möjligt för mig att studera dels i en vanlig skola och sedan högre studier med prioritering på datakunskap. För mig var det en stor dag den 18 mars i år då jag fick mottaga mitt certifikat i Colombo vid en högtidlig ceremoni tillsammans med många andra elever. Utan ert stöd hade detta aldrig varit möjligt!*



*Stefan Gregory Joseph*

***Rakesh** har gått grundutbildning hos oss i Kotagiri. Efter det så fick han stöd för att läsa högre studier. Han är nu utbildad ingenjör och har också fått ett jobb på ett multinationellt företag. I december besökte han de andra fadderbarnen på Smyrna. Han hade tagit med sig kakor till alla. Han pratade med de nuvarande eleverna och inspirerade dem.*



*Rakesh*

***M.Divya** är nu utbildad sjuksköterska och har fått jobb på Ganga sjukhus i Kotagiri.*



*M. Divya*

*Vi önskar dem all lycka i framtiden!*

**Tack för att du är med och gör detta arbete möjligt! Vi önskar dig en riktigt skön sommar!**

*Vänlig hälsning  
Stiftelsen Hjälp Margit Hjalpa  
genom Margit och Jessica*

Postadress:  
Stiftelsen Hjälp Margit Hjalpa  
Bergsvägen 17  
294 77 Sölvesborg  
Sweden

Telefon:  
0456-218 70  
Org.nr.:  
849202-0287



Bankgiro:  
900-0266  
Plusgiro:  
90 00 26-6

E-post:  
info@hjalpmargithjalpa.org  
Hemsida:  
www.hjalpmargithjalpa.org